<sup>19, 14</sup> <sup>a</sup>Rom 11, 3. — <sup>16</sup> <sup>b</sup>2 Rg 9, 2. — <sup>18</sup> <sup>c</sup>Rom 11, 4.

cutus est eos Israel. Fugit quoque Benadad rex Syriæ in equo eum equitibus suis.

<sup>21</sup> Necon egressus rex Israel percussit equos et currus, et pereussit Syriam plaga magna.

et in campestribus fugatur, <sup>22</sup> (Accedens autem propheta ad regem Israel, dixit ei: Vade, et confortare, et scito, et vide quid facias: sequenti enim anno rex Syriæ ascendet contra te.)

<sup>23</sup> Servi vero regis Syriæ dixerunt ei: Dii montium sunt dii eorum, ideo superaverunt nos: sed melius est ut pugnemus contra eos in campestribus, et obtinebimus eos.

<sup>24</sup> Tu ergo verbum hoc fac: Amove reges singulos ab exercitu tuo, et pone principes pro eis: <sup>25</sup> et instaura numerum militum, qui ceciderunt de tuis, et equos secundum equos pristinos, et currus secundum currus, quos ante habuisti: et pugnabimus contra eos in campestribus, et videbis quod obtinebimus eos. Credidit consilio eorum, et fecit ita. <sup>26</sup> Igitur postquam annus transierat, recensuit Benadad Syros, et ascendit in Aphee ut pugnaret contra Israel. <sup>27</sup> Porro filii Israel recensiti sunt, et acceptis eibarīis profeeti ex adverso, eastraque metati sunt contra eos, quasi duo parvi greges caprarum: Syri autem repleverunt terram. <sup>28</sup> Et accedens unus vir Dei, dixit ad regem Israel: Haec dicit Dominus: Quia dixerunt Syri: Deus montium est dominus, et non est Deus Vallium: dabo omnem multitudinem hanc grandem in manu tua, et sciatis quia ego sum Dominus.) <sup>29</sup> Dirigebantque septem diebus ex adverso hi, atque illi acies, septima autem die commissum est bellum: pereusseruntque filii Israel de Syris centum millia peditum in die una. <sup>30</sup> Fugerunt autem qui remanserant in Aphee, in civitatem: et cecidit murus super viginti septem millia hominum, qui remanserant. Porro Benadad fugiens ingressus est civitatem, in cubiculum quod erat intra cubiculum.

<sup>31</sup> dixeruntque ei servi sui: Eeē, audivimus quod reges domus Israel elementes dimittitur, <sup>Achab</sup> sint: ponamus itaque saccos in lumbis nostris, et funieulos in capitibus nostris, et egrediamur ad regem Israel: forsitan salvabit animas nostras. <sup>32</sup> Accinxerunt saccis lumbos suos, et posuerunt funieulos in capitibus suis, veneruntque ad regem Israel, et dixerunt ei: Servus tuus Benadad dicit: Vivat, oro te, anima mea. Et ille ait: Si adhuc vivit, frater meus est. <sup>33</sup> Quod acceperunt viri pro omni: et festinantes rapuerunt verbum ex ore eius, atque dixerunt: Frater tuus Benadad. Et dixit eis: Ite, et adducite eum ad me. Egressus est ergo ad eum Benadad, et levavit eum in currum suum. <sup>34</sup> Qui dixit ei: Civitates, quas tulit pater meus a patre tuo, reddam: et plateas fac tibi in Damasco, sicut fecit pater meus in Samaria, et ego fœderatus recessam a te. Pepigit ergo foedus, et dimisit eum.